hoc e

hoc e  
 abq logi ca  
 contra ho  
 nisi forte per  
 m  
 pica artifi  
 pbat n. qd  
 quod rāe  
 ma: aliq  
 logica h  
 rāe h  
 pica artifi  
 sequit bon  
 Hanc et c  
 fuptr vera  
 fuptr hanc  
 rāe ali  
 ex ut q in  
 viny fup  
 qd mai. vera  
 qd nery  
 qd nery  
 anm fup  
 chm fup  
 qd pbat  
 fup cam  
 p fup ab  
 fup ne  
 fup et lo

bendam opinionem accepta sibi nemini erit  
 cognoscere vim syllogismi probatis.  
 His adde quod logica sicut quae tractat p[ro]p[ri]a  
 sicut p[ro]p[ri]a sit vera ad legem q[ui]a derivata sicut  
 statum p[ro]p[ri]a, nisi n. q[ui] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 demonstrans et bona q[ui]a non poterit ulla  
 demonstrata per quam generat sicut in eo  
 sicut affermare, licet n. sit matter p[ro]p[ri]a  
 facere demonstrata, non tu fructus, hodie  
 cognoscendo enim syllogismi sicut demonstra,  
 sicut reducendo ad p[ro]p[ri]a bona q[ui]a, ex  
 q[ui]a erit inferat logicam esse p[ro]p[ri]a ad sicut.  
 si n. logica e[st] ad eos sicut q[ui]a dicitur in  
 vero esse p[ro]p[ri]a, certe ante eos erit am.  
 p[ro]p[ri]a sicut via ad h[er]m.

## Conclusio Ultima

Finis logicae voc.

Finis proximus et intrinsecus logicae docen-  
 tis e[st], cognitio sui obiecti. Ob[er] Con[tra].  
 Finis intrinsecus sicut p[ro]p[ri]a e[st] cognitio  
 sui ob[er]. sicut logica docens e[st] sicut p[ro]p[ri]a  
 q[ui]a finis illig[er] q[ui]a et intrinsecus erit cognitio  
 sui ob[er].

Obiicies q[ui]a si aut distinctio p[ro]p[ri]a sicut,  
 non defundit ex p[ro]p[ri]a distinctio ob[er]  
 ita et unitas, sicut logica non tollit unum p[ro]p[ri]a

dicendum quod quodammodo autem graves  
 in ipse S. Thomas vocant suam collectio-  
 nem multum precium, loquuntur de sua  
 fundamentatiter, non propter aut propter  
 quasi quia sua sit esse ipsa collectio.  
 sed quod supponat talem collectionem in  
 eam a fundamentum.

Obiicies 3<sup>o</sup>. Multi asserunt, et  
 eodem profertissime alias suas absque ulla  
 cogitatione logica. quod logica non est propter  
 vera in sequendas alias suas. quod  
 patet. Illud n. de propter verum ad aliq-  
 sine quo id esse haberi non potest. sed propter  
 aut de peccato, et ut historia referunt  
 asserunt a plurimum moralem a logica cog-  
 nitione distinctam. Item de Hypocrite referunt  
 historia quod fuerit medicus excellentissimus  
 absque logica. quod aut verum.

R. Exe pronotatis Illis tres arguuntur relictos  
 habuisse eodem suas illas, scilicet non in ipse  
 sua propter et profecto, sed in multo  
 et in profecto, necesse vero sentitur loquatur  
 de sua quod dicitur in ipse profecto sua, quare  
 nihil contra nos. Et huc de Quastio-  
 nibus Proximalibus dicta, et abso-  
 luta in ipse facto die S. P. N. Bene,  
 dicti Monachum Patriarchae, sufficiant.